2021年11月24日

各 位

会 社 名 株式会社はるやまホールディングス

代表者名 代表取締役社長  中 村 宏 明

(コード番号：７４１６ 東証第１部）

問合せ先    Ｃ Ｆ Ｏ  西 山 剛 生

           （TEL. 086‐226‐7101）

新市場区分「スタンダード市場」選択申請に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年４月４日に移行が予定される株式会社東京証券取引所の新市場

区分における当社株式の上場市場について、「スタンダード市場」を選択申請することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果

当社は、2021年７月９日付で同取引所から「新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判

定結果について」を受領し、新市場区分「スタンダード市場」の上場維持基準に適合していることを確認して

おります。

なお、新市場区分「プライム市場」の上場維持基準を充足していない項目は、「流通株式時価総額」及び「売

買代金」であります。

２. 新市場区分「スタンダード市場」選択申請について

新型コロナウイルス感染症の感染拡大が長期化した影響により、衣料品小売業界におきましても、依然とし

て厳しい状況が続いております。ワクチン接種の進展による経済活動の回復が期待されるものの、コロナ禍は、

働き方や消費行動など、従来の社会構造や生活様式に著しい変化をもたらしました。

このような環境のもと当社グループは、ポストコロナという新たな時代を見据え、多様化するビジネスシー

ンやお客様のニーズに適合した商品開発を通じて、「地域に必要とされるインフラ企業となる」ことを目標に掲

げ、その実践に取り組んでまいります。

今回の新市場区分の決定に際しては、店舗網を活かし効率化を一層進めるとともに、経営資源を国内市場に

集中することで、経営基盤を盤石なものとすることが最重要かつ、当社の持続的な成長と中長期的な企業価値

の向上に資すると考え、「スタンダード市場」を選択することといたしました。

今後は、同取引所の定めるスケジュールに基づき、新市場区分の選択申請に係る所定の手続きを進めてまい

ります。

以 上

113011
FASF